富士エンジニアリング（株）製  ノーリーク油圧バルブ 型番一覧表
詳細カタログ，外形寸法図などがご入用の節は，ご遠慮なくお申し付けくださいませ．
０．旧型番 対比表
１．リフトバルブ
２．シャット・オフ バルブ
３．手動操作 シャット・オフ バルブ
４．油空圧パイロット操作 シャット・オフ バルブ
５．モジュラースロットル

2009-3-19http://homepage3.nifty.com/fuji-v/list.htm
（この行から下は，現行型番の一覧表です．）
 ” LVS2-04*-* LVSH-204*-*   ”
 ” LVS2-06G-* LVSH-206G-*   ”
 ” LVM2-0** LVMH-20**   ”
 ” LVP2-0** LVPH-20**   ”
３ｳｪｰ弁 LVS5-03*-* LVSH-503G-*
LVS5-03T-*は，廃止．LVSH-503G
ﾄで代替をお願いしております．
 ” LVS5-04*-* LVSH-504G-*
LVS5-04T-*は，廃止．LVSH-504G
ﾄで代替をお願いしております．
落下防止弁 AS-** EM-**
 ” ASV-** EMV-**
ボールバルブ BV*-**
下記の型番のみ生産を継続しており
BVS-02G-*, BVS-03G-*, BVS-04G
リフトバルブ
  型 番 接続方式 備考
LVSO-303T-A* スレッド
交流100V, 200V等．リード線式
AC200Vの場合："LVSO-303T-A2"
旧型番は，"LVS3-03T-A*"
LVSO-303T-A*-TB  ” 交流100V, 200V等．端子ボックス式
LVSO-303T-WD*X  ”
直流12V, 24V等．リード線式
DC24Vの場合："LVSO-303T-WD2X"
LVSO-303T-WD*  ” 直流12V, 24V等．DINコネクタ付属
LVSO-303T-SE**  ”
耐圧防爆型
DC12V, 24V, AC100V, 200V etc.
LVSO-303G-A* ガスケット 交流100V, 200V等．リード線式
LVSO-303G-A*-TB  ” 交流100V, 200V等．端子ボックス式
LVSO-303G-WD*X  ” 直流12V, 24V等．リード線式
LVSO-303G-WD*  ” 直流12V, 24V等．DINコネクタ付属
LVSO-303G-SE**  ”
耐圧防爆型
DC12V, 24V, AC100V, 200V etc.
LVS3-03G-A*D-NO-TB  ”
ノーマルオープン
交流100V, 200V，直流12V, 24V等 端子ボッ
クス式
ZLV3-03 (サブプレート）  ” “LVSO-303G-*”用，別売．
リフトバルブ（最大流量：毎分５０リッター）
LVSO-304G-A* 交流100V, 200V等．リード線式
旧型番：LVS3-04G-A*
LVSO-304G-A*-TB          交流100V, 200V等．端子ボックス式
页码，2/10富士エンジ  型番一覧表       incl. ノンリーク ノーリーク...
2009-3-19http://homepage3.nifty.com/fuji-v/list.htm
LVSO-304G-WD*X            直流12V, 24V等．リード線式
LVSO-304G-WD*         直流12V, 24V等．DINコネクタ付属
ZLV3-04(サブプレート）
リフトバルブ（圧力補償付き）
LVSO-103G-A*          交流100V, 200V等．リード線式
旧型番：LVS1-03G-A*
LVSO-103G-A*-TB         交流100V, 200V等．端子ボックス式
LVSO-103G-WD*X           直流12V, 24V等．リード線式
LVSO-103G-WD*         直流12V, 24V等．DINコネクタ付属
ZLV1-03(サブプレート）      （別売）
LVSO-104G-A*     交流100V, 200V等．リード線式
旧型番： LVS1-04G-A*
LVSO-104G-A*-TB          交流100V, 200V等．端子ボックス式
LVSO-104G-WD*X            直流12V, 24V等．リード線式
LVSO-104G-WD*          交流100V, 200V等．DINコネクタ付属
ZLV1-04(サブプレート） （別売）
シャット・オフ バルブ （ソレノイド：ウエット型）
(14MPa)
旧型番：LVS2-02
LVSO-202Ｔ-WA*     交流100V, 200V等．ＤＩＮコネクタ付属
旧型番：LVS2-02T-WA*
LVSO-202T-WD*     直流12V, 24V等．ＤＩＮコネクタ付属
LVSO-202G-WA*     交流100V, 200V等．ＤＩＮコネクタ付属
LVSO-202G-WD*     直流12V, 24V等．ＤＩＮコネクタ付属
Z-202 (サブプレート）     “LVS*-202G-*”用，別売
シャット・オフ バルブ （ソレノイド：ウエット型）
(35MPa)
LVSH-202Ｔ-WA*D  交流100V, 200V等．ＤＩＮコネクタ付属